

Ciente: HONDA MOTORS

Obra: Adicional N° 3

Dirección: Edificio VISIÓN. Ciudad Empresarial

Santiago, 07 de Noviembre de 2013

Dólar: 515

UF: 23209

M2: 1072

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	TABQUERIA.							
1, 01	Placa de volcánita en zona recepción. TRABAJO REALIZADO		15	M2	\$ 17,710	\$ 265,650		
	Subtotal TABQUERIA 1,00						\$ 265,650	UF 11.45
2, 00	FILM EN CRISTALES.							
2, 01	Film con diseño y color para tabiquería de cristal y puerta principal.		20	M2	\$ 18,590	\$ 379,608		
2, 02	Film dusted sin diseño para puertas Protex.		7	M2	\$ 10,450	\$ 71,060		
	FILM EN CRISTALES 2,00						\$ 450,668	UF 19.42
3, 00	INSTALACIÓN ELÉCTRICA ADICIONAL. Solicitado por Andrés Aranguiz.							
	Cableado estructurado.							
3, 01	Multipar 4 pares Cat 6 Marca Leviton. TRABAJO REALIZADO		40	MT	\$ 418	\$ 16,720		
3, 02	Fase Plate RJ-45 Cat 6 Doble Marca Leviton. TRABAJO REALIZADO		1	UN	\$ 2,475	\$ 2,475		
3, 03	Modulos RJ-45 Cat 6 Marca Leviton. TRABAJO REALIZADO		1	UN	\$ 2,805	\$ 2,805		
3, 04	Certificación y Rotulación		1	GL	\$ 2,750	\$ 2,750		
3, 05	Cable Pach Cord Cat 6 Marca Leviton. TRABAJO REALIZADO		1	UN	\$ 2,475	\$ 2,475		
3, 06	Cable User Cord Cat 6 Marca Leviton. TRABAJO REALIZADO		1	UN	\$ 3,135	\$ 3,135		
3, 07	Materiales varios, fijaciones, canalizaciones.		1	GL	\$ 264,000	\$ 264,000		
	Electricidad.							
3, 08	Centro Eléctrico 5113 Normal Doble Puesto de Trabajo Marca MATIX. TRABAJO REALIZADO		1	UN	\$ 18,150	\$ 18,150		
3, 09	Provisión e Instalación de VGA. TRABAJO REALIZADO		4	UN	\$ 71,500	\$ 286,000		
	Subtotal INSTALACIÓN ELÉCTRICA 3,00						\$ 598,510	UF 25.79
4, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
4, 01	Proyecto y planos As - built		1	GL		\$ -		
4, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ -		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 4,00						\$ -	UF 0.00
5, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
5, 01	Gastos Generales.		1	GL		\$ 95,325		
5, 02	Beneficio.		1	GL		\$ 233,382		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 5,00						\$ 328,707	UF 14.16
Total Presupuesto							\$ 1,643,535	UF 71

Plazo de entrega: Trabajos realizados.

Forma de Pago: 100% Contra entrega

Referencias:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)

IVA 19%	\$	312,272	UF 13.45
Total	\$	1,955,806	UF 84.27

UF x M2	0.07
----------------	-------------